
Pokladna kina je otevřena vždy 1 hodinu před začátkem představení.

Přejeme Vám příjemné kulturní zážitky. www.facebook.com/kinovlast.janskelazne

Podle zákona ČNR č.241/92 je z ceny každé vstupenky na jednotlivé filmy odváděn poplatek do Státního fondu kinematografie. 

kino VLAST
tel.: 499 875 121, 737 884 743         mail: kino@janske-lazne.cz         program kina na www.janske-lazne.cz

PROSINEC
2022

KINO HRAJE DIGITÁLNE 2D se zvukem Dolby Surround 7.1

Změna programu vyhrazena.

MIKULÁŠSKÉ 
SETKÁNÍ

5. 12. | od 16 hod. v kině

DIVADELNÍ
PREDSTAVENÍ
TO DÁME!
Divadlo S.N.Ú. 
10. 12. | sobota v 19 hod. v kině 

CESKO ZPÍVÁ 
KOLEDY
s Deníkem
7. 12. | od 18 hod.
v Kolonádě

SAMI DOMA1.
ČTVRTEK
19.00

ČR 2022 • 74‘
Vstupné 110,- • do 12 let nevhodný

Režie: Jan Foukal • Hrají: Jan Foukal a Albert Romanutti
Z jedné návštěvy se stal večírek, z večírku spolubydlení. Filmař a muzikant Jan Foukal a Albert Romanutti, frontman kapely Bert & Friends a nepřehlédnutelná 
postava české hudební scény, se ocitají v rolích hlavních hrdinů první české bromance. Vir, který zavřel svět, se v jejich případě stal příležitostí, jak objevovat radost 
ze života. 

MIKULÁŠSKÉ SETKÁNÍ    5.
PONDĚLÍ
16.00

Tradiční vystoupení dětí z místní MŠ a ZŠ pro rodiče, návštěva Mikulášské družiny 
a filmová pohádka pro všechny…

TO DÁME! 10.
SOBOTA
19.00

Vstupné dobrovolné
Osmá autorská komedie ochotnického souboru Divadlo S.N.Ú.

VÁNOČNÍ PŘÍBĚH 12.
PONDĚLÍ
19.00

ČR 2021 • 118‘
Vstupné 140,- • do 12 let nevhodný

Režie: Irena Pavlásková • Hrají: K. Roden, J. Bohdalová, J. Lábus, J. Plodková,…
Komedie s hvězdným obsazením, která se odehrává během Štědrého dne. Originální snímek plný nečekaných situací, emocí, dojemných chvil, ale i zábavy odkrývá 
rodinné vztahy u Skálů, kde „vládne“ známá herečka. Její syn řeší svoji prostořekost a přítelkyni. U Pazderků se zase probírají nezvaní hosté a vzájemné vztahy, ale 
u svátečního stolu se nakonec všichni sejdou.

TŘI PŘÁNÍ PRO POPELKU 5.
PONDĚLÍ
18.00

Norsko 2021 • 87‘ • dabing
Vstupné 50,- děti do 15 let zdarma • přístupný

Režie: Cecilie A. Mosli • Hrají: A. Smeplass, C. Al, T. Harr, E. D. Petersen, …
V příběhu odvahy, lásky, dobrého srdce a magie bude Popelka po smrti svého otce znovu bojovat s tyranskou macechou a nevlastní sestrou, překazí lov třem mladíkům 
a díky kouzelným oříškům se zúčastní úchvatného plesu, kde získá princovo srdce a na útěku ztratí svůj střevíček. Severská pocta české filmové klasice. 

BANDITÉ PRO BALADU       21.
STŘEDA
19.00

ČR, SK 2022 • 84‘
Vstupné 110,- • přístupný

Režie: Vladimír Morávek • Hrají: J. Zadražil, N. Lichý, T. Marečková, E. Vrbková,…
Vyhořelá skupina brněnských intelektuálů se rozhodne odjet do Koločavy na Ukrajině a odehrát tam představení Balady pro banditu. Jenže se všechno, úplně všechno 
pokazí. Legendu o Nikolovi Šuhajovi zpracoval režisér jako road movie z ukrajinské Koločavy. Film z obrazů skládá lyrickou grotesku o jedné epochální cestě, která 
může být cílem. Ale taky nemusí...

AVATAR: THE WAY OF WATER      27.
ÚTERÝ
18.00

USA 2022 • 192‘ • titulky 
Vstupné 150,- • přístupný

Režie: James Cameron • Hrají: Z. Saldana, S. Worthington, S. Weaver, S. Lang,…
Fantastický velkofilm vrátí diváky zpět do nádherného světa Pandory ve velkolepém a strhujícím dobrodružství plném akce. Po více jak deseti letech se znovu setká-
váme s Jackem Sully, Neytiri a jejich dětmi, kteří stále bojují za to, aby se udrželi v bezpečí a naživu.

A PAK PŘIŠLA LÁSKA…      28.
STŘEDA
19.00

ČR 2022 • 87‘
Vstupné 100,- • do 12 let nevhodný

Režie: Šimon Holý • Hrají: P. Tomicová, S. Venclovská, T. Hofová, M. Chalány,…
Psycholožka Kristýna zoufale hledá lásku a štěstí. Rozhodne se proto odjet se svou dospělou dcerou Sárou na ozdravný víkend za kartářkou Zdenou. Skrze pochybné 
rodové léčení a výklady karet zjistí víc nejen o svém problematickém vztahu k okolí, ale i ke své dceři a sobě samotné. Přijde na konci uzdravování konečně i láska?

ŠOUMEN KROKODÝL8.
ČTVRTEK
18.00

USA 2022 • 107‘ • dabing
Vstupné 100,- • přístupný

Režie: Josh Gordon, Will Speck
Když se rodina Primmů přestěhuje do New Yorku, jejich syn Josh se snaží zvyknout si na novou školu i přátele. Vše se změní od okamžiku, kdy Josh objeví Lylea – 
zpívajícího krokodýla, který miluje koupele, kaviár a dobrou hudbu – v podkroví jejich nového domova. Animovaný příběh pro celou rodinu.

FABELMANOVI 19.
PONDĚLÍ
19.00

USA 2022 • 151‘ • titulky
Vstupné 100,- • do 12 let nevhodný

Režie: Steven Spielberg • Hrají: M. Williams, P. Dano, S. Rogen, G. LaBelle,… 
Částečně autobiografický snímek o dětství a dospívání slavného režiséra, vyprávěný optikou mladého začínajícího filmaře. Drama o dospívání sleduje Sammyho Fab-
elmana, který vyrůstá v poválečné Arizoně, kde zkoumá a poznává, jakou moc mají filmy. Navzdory všem nepřízním osudu a překážkám, které mu stojí v cestě, se 
Sammy ponoří do své vášně a filmování se mu stane životní cestou.

ŠÍLENÁ NOC26.
PONDĚLÍ
19.00

USA 2022 • 111‘ • titulky
Vstupné 140,- • do 15 let nepřístupný

Režie: Tommy Wirkola • Hrají: D. Harbour, B. D´Angelo, J. Leguizamo, Br. Fletcher,…
Štědrý večer je pro partu zločinců ideální čas na přepadení nechutně bohaté rodiny a provětrání jejího sejfu. Ve svém plánu však nepočítali s velmi nepravděpodobným 
vousatým hrdinou, který komínem přinese dárky… Santa Claus je v této akční komedii životem unavený cynik, který chce mít svou nejtěžší každoroční šichtu rychle 
za sebou. A naštvanému Santovi byste se nechtěli dostat do rukou… 

GRAND PRIX7.
STŘEDA
19.00

ČR, SR 2022 • 107‘
Vstupné 120,- • do 12 let nevhodný

Režie: Jan Prušinovský • Hrají: K. Hádek, Š. Kozub, R. Ferro, A. Kameníková,…
Komedie vypráví příběh dvou bratranců Romana a Emila, jejichž snem je dostat se na závody Formule 1. Roman vede ušmudlaný autobazar na okraji města, má tři 
děti a živelnou manželku. Emil si piplá svou autodílnu v centru a o autech ví skoro všechno. Když Emil vyhraje vstupenky na Velkou cenu Španělska, netuší ani jeden 
z nich, že jejich výlet za snem se brzy změní na divokou jízdu napříč Evropou. 

MENU  14.
STŘEDA
19.00

USA 2022 • 108‘ • titulky
Vstupné 110,- • do 15 let nepřístupný

Režie: Režie: Mark Mylod • Hrají: A. Taylor Joy, N. Hoult, R. Fiennes, H. Chau,…
V hororové komedii se Margot a Tyler vydávají na rande na ostrov, kde mají povečeřet v luxusní restauraci. Tam pro ně a pro další vybrané hosty připravil samotářský 
a celosvětově proslulý šéfkuchař Julian Slowik opulentní degustační menu. Během večeře šéfkuchař servíruje jeden nečekaný chod za druhým a jeho propracované 
menu má vyústit v pořádně šokující finále.

PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE 2  15.
ČTVRTEK
18.00

ČR 2022 • 134‘
Vstupné 120,- • přístupný

Režie: Petr Kubík • Hrají: E. Křenková, N. Germani, M. Lambora, V. Kotek,…
V pokračování fantasy pohádky získává mladá alchymistka Amélie zakázanou kouzelnou moc: dokáže částečně ovlivňovat tok času. Zneužívání nových schopností ji 
však rozštěpí v čase a Amélie ze současnosti se tak setkává s Amélií z minulosti, která ji od té chvíle provází. Z dávno zapomenutých temnot času také povstává alchy-
mista nazývaný Pán run, jenž touží získat vládu nad veškerou magií v Oberonu. 

NEJVĚTŠÍ DAR 22.
ČTVRTEK
18.00

ČR 2022 • 93‘
Vstupné 110,- • přístupný

Režie: Marta Gerlíková Santovjáková, Daria Hrubá • Hrají: S. Rojková, Z. Slavíková, B. Polívka, J. Dvořák
Nová pohádka je doslova a do písmene boží. Osudy svérázných obyvatel malé valašské vísky se v ní totiž protnou s prastarými slovanskými bohy jako je Perun, Rade-
gast nebo Černobog. Bohyně zimy Morena nechce předat žezlo nad světem jarní Vesně a lidé s bohy musí spojit své síly, aby se společně pokusili dát věci do pořádku. 


